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Kollekt för Gemensamt Ansvar 

Gemensamt Ansvars kollekthelg firas under kyndelsmässodagen den 2 februari 2025. Man 

kan också samla kollekt till Gemensamt Ansvar under de fria kollekthelgerna. 

Insamlingen Gemensamt Ansvar är den evangelisk-lutherska kyrkans årliga storinsamling och en 

folkrörelse för omtanke. Insamlingen hjälper nödställda människor i Finland och i världens 

humanitära katastrofområden oavsett ursprung, religion eller politisk övertygelse. 

År 2025 är Gemensamt Ansvars jubileumsår, eftersom den första insamlingen ordnades för 75 år 

sedan. Jubileumsårets insamling fokuserar på att stödja de ungas drömmar, framtidstro och 

aktörskap. Intäkterna från insamlingen hjälper unga i Finland och i världens krisområden att få en 

bättre framtid genom att ge dem möjligheter att utvecklas och vara aktiva inom sina gemenskaper. 

Med medel från insamlingen kan man erbjuda unga stöd i ett kritiskt livsskede då deras drömmar 

och framtidstro kan antingen stärkas eller försvagas på ett avgörande sätt. I Finland får unga via 

scouthobbyn möjligheter som främjar deras välmående, jämställdhet och förmåga att verka i 

samhället. På det internationella planet inriktas hjälpen till unga som lever i krisområden och som 

behöver stöd för att klara sig under svåra förhållanden och bygga upp en bättre framtid. Varje ung 

människa innebär en möjlighet och redan en liten hjälp kan få deras liv att ändra riktning. 

Av nettointäkterna från Gemensamt Ansvar 2025 går 30 procent till de evangelisk-lutherska 

församlingarna i Finland och deras lokala hjälparbete, 20 procent till Scouterna och 50 procent till 

internationellt katastrofarbete via Kyrkans Utlandshjälp. 
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Förslag till kollekttal: 

I dag samlar vi kollekt till insamlingen Gemensamt Ansvar, som i år fokuserar på att ge unga 

framtidstro och främja deras aktörskap. Intäkterna från insamlingen hjälper unga i Finland och i 

världens krisområden att få en bättre framtid genom att ge dem möjligheter att utvecklas och vara 

aktiva inom sina gemenskaper. Genom att ge ett bidrag till kollekten hjälper du unga i Finland och i 

världens krisområden att nå sina drömmar. Varje ung människa är en möjlighet! 

Förslag till förbön: 

Käre Gud, du ser alla unga, deras hopp och drömmar. Ge de unga i Finland och ute i världen en tro 

på framtiden och modet att uppnå sina egna drömmar. Ge oss förståelsen att se en möjlighet i varje 

ung människa. 

Gör så här: 

Utöver insamlandet av traditionell kontantkollekt har varje församling fått ett eget 

MobilePay-kollektnummer för insamlandet av Gemensamt Ansvar-kollekt. Respektive 

församlings nummer kan kontrolleras i Gemensamt Ansvars materialbank ('Församlingar' - 

'Material för att organisera insamlingen' - 'Insamlingsinfo och insamlingsmaterial' - 

'Seurakuntien kaikki lahjoituskanavat / Alla församlingars donationskanaler') 

• Också i kortterminalen Zettle kan man färdigt välja Gemensamt Ansvar-kollekt ur menyn 

inför gudstjänsten. 

•  Anvisningar för insamlandet av kollekt i samband med strömmade gudstjänster hittar du 

 här: Kollekter - EVL Plus 

Uppgifter för redovisning av kollekten för Gemensamt Ansvar: 

Kyrktjänst rf, Järvenpääntie 640, 04400 Järvenpää. IBAN FI16 2089 1800 0067 75, BIC 

NDEAFIHH, i meddelandefältet ”församlingens namn, GA-kollekt och datum”. 

https://evl.fi/plus/sv/verksamhet/gudstjanstliv/kollekter/

